中利集团

 1 / 3

证券代码：002309         证券简称：中利集团          公告编号：2021-090

江苏中利集团股份有限公司

关于全资孙公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中利集团股份有限公司（以下简称“中利集团”或“公司”）

全资孙公司 Zhongli Talesun Hong Kong Limited（以下简称“中利

香港”）于近日收到美国客户 Lightsource Renewable Energy

Operations, LLC（以下简称“Lightsource公司”）发来的 2 份《中

标通知书》，预计向中利香港采购合计 9500 万美元的光伏组件，有

关中标内容如下：

一、中标项目概况

1、招标单位名称：Lightsource Renewable Energy Operations,

LLC

2、中标金额：9500万美元

3、交付时间：2022年 1 月-8 月、2022年 8 月-10 月

二、交易对方概况

1、基本情况

公司名称：Lightsource Renewable Energy Operations, LLC

  中利集团

 2 / 3

法定代表人：Kevin Smith

注册地址：7th Floor, 33 Holborn, London, EC1N 2HU

成立时间：2010 年

主营业务：太阳能发电运营维护、资产管理和项目融资

2、关联关系

公司与 Lightsource Renewable Energy Operations, LLC 不存

在关联关系。

三、中标对公司的影响

此次投标报价合计为 9500 万美元，为近年来海外市场较大订单，

有利于公司光伏组件产品抢占北美市场份额，提升公司竞争软实力，

对该系列产品的海外销售具有推动意义。

鉴于 Lightsource公司较强的市场竞争地位，若该项目能够签订

正式合同并顺利实施，有助于建立双方长期稳定的合作关系，有利于

子公司腾晖光伏在美国、欧洲、东南亚等海外市场加快推进项目与光

伏组件销售，是腾晖光伏重新回到创新创优轨道上再出发后的良好开

端，对公司未来经营业绩产生正面积极影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，中利香港已收到中标通知书，但尚未与交易

对方签订正式项目订单合同，具体合同条款内容以最终签署合同为准，

公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

五、备查文件

  中利集团

 3 / 3

1、《中标通知书一》；

2、《中标通知书二》。

特此公告。

江苏中利集团股份有限公司董事会

2021年 6 月 15日

	江苏中利集团股份有限公司